
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

W , SJ, M W f y . 
! 

0 6 внесении изменений в состав t > г • 

Противоэпизоотической комиссии района 

j !•/; В соответствии со ст. 17 Закона Российской Федерации от 14.05.93г. №4979-1 <<0 
[ветеринарии», постановлением Совета администрации Красноярского края от 01.02. 2006 
jr| JfSf2l3-n «О противоэпизоотической комиссии края», в связи с кадровыми изменениями в 
щруктуре администрации Саянского района и организациях района, в целях 
оперативного руководства и координации деятельности, юридических и физических лиц 
jno предупреждению возникновения, распространения и ликвидации очагов заразных и 
^массовых незаразных болезней животных и птиц, руководствуясь ст. 62, 81 Устава 
Саянского района, постановляю: 

"Г" 1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации района от 
;10.02.2009 г. №40-п «О противоэпизоотической комиссии района» (в редакции от 
}25:10.2010г. №374-п; от 30.11.2010г. №502-п) и изложить в новой редакции согласно 
^приложению №1. 
| Г 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
I; 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации района 



Приложение № 1 
к постановлению 
администрации района 
от « ( ? Г » / Л 2011г. 

СОСТАВ 
ПРОТИВОЭПИЗОТИЧЕСКОЙ комиссии 

САЯНСКОГО РАЙОНА 

Осипов Егор Александрович, первый заместитель главы администрации района -
председатель комиссии 
Бурбах Александр Иванович, руководитель МКУ «Управление сельского хозяйства, 
развития, промышленности и предпринимательства администрации Саянского района» -
заместитель председателя комиссии 
Иванов Сергей Анатольевич, ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС администрации 
района - секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

1. Шейнмаер Евгений Александрович - главный государственный ветеринарный 
инспектор по Саянскому району, начальник КГКУ «Саянский отдел ветеринарии» (по 
согласованию) 
2. Хохлова Наталья Ивановна - и.о. руководителя МКУ «Финансово-экономическое 
управление Саянского района» 
3. Гябцев Виталий Юрьевич - начальник Саянского отделения полиции МО МВД РФ 
«Ирбейский» (по согласованию) 
4. Галай Галина Валерьевна - старший государственный инспектор межрайонного отдела 
по ветеринарному и фитосанитарному надзору по восточной группе районов, 
территориального управления Федеральной службы по ветеринарному и 
фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) по Красноярскому краю (по согласованию) 
5. Воронин Василий Алексеевич - заместитель начальника территориального отдела в г. 
Заозерном, Уяре, Бородино, по Рыбинскому, Уярскому, Партизанскому и Саянскому 
районам, управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека по Красноярскому краю (по согласованию) 
6. Карнаева Ирина Александровна - заведующая Заозерновской межрайонной 
ветеринарной лабораторией (по согласованию) 
7. Бовар Петр Степанович - главный специалист животноводства МКУ «Управление 
сельского хозяйства, развития, промышленности и предпринимательства администрации 
Саянского района» 
8. Якутина Ирина Ивановна - ведущий специалист отдела ветеринарно-
профилактических мероприятий КГКУ «Саянский отдел ветеринарии» (по согласованию) 
9. Добранцева Евгения Юрьевна - главный врач МБУЗ «Саянская ЦРБ» 
10. Катаев Виктор Михайлович - начальник ГУ «ОФПС-24 по Красноярскому краю» (по 
согласованию) 
11. Стасева Валентина Николаевна - и.о. главного ветеринарного врача КГКУ «Саянский 
отдел ветеринарии» (по согласованию) 


